长治市总工会

　　关于开展2018年度预决算公开情况

　　　　　自查自纠工作的报告

市财政局：

按照长治市财政局《关于开展2018年度预决算公开情况自查自纠工作的通知》要求，我会就本单位2017年决算和2018年预算公开情况，逐条对照文件自查内容，从公开的及时性、完整性、细化程度和公开方式等方面进行了自查，本单位2017年决算和2018年预算全部按规定进行了公开，无遗漏和缺项。

其中，2017年度长治市总工会决算公开表中的表七（政府性基金预算财政拨款收入支出决算表）、表八（政府决算公开相关信息统计表）、表九（一般公共预算财政拨款“三公”经费支出表）和2018年度长治市总工会预算公开表中的政府性基金收入表、政府性基金支出表、“三公”经费预算表、机关运行经费共７张表，因为无数字，所以财政代公开时为空表。

特此报告

　　　　　　　　　　　　　　长治市总工会

　　　　　　　　　　　　　2018年12月19日